ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

УРАЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

П Р И К А З

Об исключении проверки из Ежегодного плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

На основании п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (утв.

Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. №

489), в связи с вступлением в силу Федерального закона от 04.03.2013 г. № 22-

ФЗ, внесшего изменения в Федеральный закон от 21.07.1197 г. № 116-ФЗ «О

промышленной безопасности опасных производственных объектов»

п р и к а з ы в а ю :

Исключить проверку ООО "Некрасово" (ИНН 6639011857, per. №

201401024622) из Ежегодного плана проведения плановых проверок на 2014 г.

(декабрь), размещенного на официальных сайтах Уральского управления

Ростехнадзора и Генеральной прокуратуры РФ, в связи с исключением 15.05.2014

г. опасного производственного объекта предприятия из государственного реестра

на основании вступления в силу Федерального закона от 04.03.2013 г. № 22-ФЗ.

Екатеринбург

И. О. Руководителя Управления Д.В. Дрок

г

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

УРАЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ул. Большакова, д. 97, Екатеринбург, 620144
Телефон: (343) 251-46-79, Факс: (343) 251-46-58

E-mail: info@ural. gosnadzor.ru
http://www.ural.gosnadzor.ru

ОКПО 62550805, ОГРН 1096671008345
ИНН/КПП 6671290250/667101001

На№ ОТ

Г-  Об исключение проверок из плана на
2014 год

Начальнику управления
Генеральной прокуратуры
Российской Федерации
в Уральском федеральном округе

Филипенко С.В.

Пушкина ул., д. 3
г. Екатеринбург, 620075

oon@genprok-urfo.ru

.■я?.:*,,-

Уважаемый Сергей Владимирович!

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30

июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля ежегодных

планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей» направляю в Ваш адрес копию Приказа Уральского

управления Ростехнадзора от 11 ноября 2014 года № Св-2807 «Об исключении

проверки из Ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей».

Приложение: Копия Приказа Уральского управления Ростехнадзора от

11 ноября 2014 года № Св-2807 «Об исключении проверки из Ежегодного плана

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей» в 1 экз. на 1 листе.
У

И. о. Руководителя Управления

Исп. Зубчик А.В.
тел.(343) 377-69-22

Д.В. Дрок

http://www.ural.gosnadzor.ru
mailto:oon@genprok-urfo.ru